

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/22940 Pochvalov - Kroučová	Objednatel:	KSÚS Stč kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:		Projektant:		IČ/DIČ:
Lokalita:	Pochvalov - Kroučová	Zhotovitel:		IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:
JKSO:		Zpracoval:		Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		10 007 700,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 5%	0,00		0,00	Celkem bez DPH	0,00
Základ 20%	10 007 700,00	DPH 21%	2 101 617,00	Celkem včetně DPH	12 109 317,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

cestmistrovství Nové Strašecí

III/22940 Pochvalov - Kroučová km 14,200 - 16,000

silnice	NS	předmět (popis činnosti)	M J	celkové	cena	21%	cena bez	DPH	celková
				množství	za mj	DPH	DPH	21%	s DPH
III/22940		Rízení provozu a dozor, zajištění DIO	ks	1,00	50 000,00 Kč	21%	50 000,00 Kč	10 500,00 Kč	60 500,00 Kč
	22615	Frézování ploch do hl. 4 cm	m2	10 800,00	60,00 Kč	21%	648 000,00 Kč	136 080,00 Kč	784 080,00 Kč
		Lokální sanace podloží	m2	1 400,00	2 450,00 Kč	21%	3 430 000,00 Kč	720 300,00 Kč	4 150 300,00 Kč
	21810	Hutněné asf. vrstvy - vyrovnávka vč. spoj. postřiku	t	810,00	1 950,00 Kč	21%	1 579 500,00 Kč	331 695,00 Kč	1 911 195,00 Kč
	21819	Velkopl. úpravy asf. vrstev, tl. 5 cm vč. spoj. postřiku	m2	10 800,00	310,00 Kč	21%	3 348 000,00 Kč	703 080,00 Kč	4 051 080,00 Kč
	22817	frézování spár a prasklin	bm	40,00	90,00 Kč	21%	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
	22831	zalévání spár asf.zálivkou	bm	40,00	65,00 Kč	21%	2 600,00 Kč	546,00 Kč	3 146,00 Kč
	51321	Kraj.nezpevněná seřez s naložením	m2	1 800,00	90,00 Kč	21%	162 000,00 Kč	34 020,00 Kč	196 020,00 Kč
	51720	Kraj.nezpevněná zř.štěrkodrt'	m2	1 800,00	115,00 Kč	21%	207 000,00 Kč	43 470,00 Kč	250 470,00 Kč
	51398	doprava a popl.za skládkování	t	710,00	500,00 Kč	21%	355 000,00 Kč	74 550,00 Kč	429 550,00 Kč
	52220	Čištění příkopů strojně-příkop. rézou	bm	1 200,00	50,00 Kč	21%	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
	37712	VDZ- vodící proužky 12 cm - zřízení	bm	3 600,00	45,00 Kč	21%	162 000,00 Kč	34 020,00 Kč	196 020,00 Kč
							10 007 700,00 Kč	2 101 617,00 Kč	12 109 317,00 Kč